
Spisová mačka:
Č.j.'
Vyřizuje/oprávněná
úřední osoba:
Tel.:
Fax:
E-rnail:
Daflun:

MacIsrnÁr vmsra MranÁ BorpsLAV
oDBoR DoPRAVY a snNtÓÚtro HospooÁŘsrvÍ
oBoĚmÍ DoPRAVY aspnÁw DoPRAVY
Komerrského narrĚstí 61,Mladá Boles]av I,293 01 Mladá Boleslav

6250ll2022lODSDlVeTy
93954/2022lODSDlVeTy

Bc' Veronika Tyllerová
326716332

veronka. tylle r ov a @nb - ne t. c z
20.07.2022

Stavebnik:
RD Břemo s.r.o', IČo: 1178726l,ZaŠpýcharem 3l6, 28l25 Konátoúce' v zastorpení: MSP Prqekty
s.r.o., IČo: O78O79zg,Chválenice I7, i3z05 Chválenice

vEŘEJNÁ vYHrÁŠxa
STAVEBNÍ povoLENÍ

Výoková část:
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničníro lrospodářství, jako silniční správní uřad příslušný dle $
40 odst. 4 písrrr. a) zákona č. l3/l99'I Sb., o pozemrích komunkacích, ve mění pozdějších předpisů (ďíle jerr
"úkol"t o pozemríclr komunrkacích''), jako speciální stavební uřad příslušý dle $ 15 odst. 1 písm. c) zÁkona č.
18312006 Sb.' o územním plánování a stavebním řádu, ve měni pózdějsích pr'edpisů (dále jen ''stavební zÁkon"),
rozlrodl ve věci ádosti o vydání stavebního povolení na stavbu ,,.Březno - lokalita Z8a - plocha SV _ smíšené
bydlení venkovské", na pozemcíclr par.č. , 3OIll4, 30llL6, 30Il49, 256ll, 3o3lz9, ltsll, 1063 v k.ú. Břemo u
Mladé Boleslavi.' kterou dne 28'03'2022 podal(a) RD Břemo s.r.o', IČo: 1178726l, Za Špýcharem 316, 28l 25
Konárovice, v zastoupení: MSP Projekty s'r.o., IČo: 0780'7929, Chválenice l7,332 05 Chválenice, vzastoupení:
CR Project s.r.o.,IČo: 27086135, Pod Borkem 319, Čejetičky' 2g3 Ol Mladá Boleslav l, takto:

I. Vydává podle $ ll5 stavebního zákona a $ l8c vyhlášky 50312006 Sb', o podr'obnější úpravě územního
rozhodování' územniho opatření a stavebniho řádu stavební povolení, kte{ým se

povoluje
stavba:

,,,Bř'emo - lokalita Z8a - plocha SV - smíšené bydlení venkovské,,

SO 01 - KOMUNIKACE
so 0l.1 - oDvoDNĚNÍ n KoMUNIKACE

so 01.2- PoŽÁRNÍ NÁonŽ
so 06- vnŘE"lNÉ osvĚTLENÍ

So 07- sADovÉ Úpnnw vtŘunÉrro PRosTRANsTvÍ flávky přes vodoteč)

na pozemcích par'č. ,30ll|4,301116, 30ll49, 256ll,303129, ll5ll, 1063 v k.ú. Břemo u Mladé Boleslavi.

Stavba obsahuje:

SO 01 - KOMUNIKACE
Jedrrá se o lokalihr určenou pro ýstavbu 27 rodinných dornů. Komunikace je travrŽena jako slepá pozemni
komunikace o 2 větvích a s obratištěm na konci komuní<ace. obratiště je zpusobilé pro otočení voziďe svozu
komunákriho odpadu a ásahu HZS. Doprar.rrí připojení této komunikace bude na sihrici I|Il2803. Připojení bude

Stránkalz8 Čijslssltzoz2loDSD/VeTy



kolmé s tolerancí l5o. Pro dopravní připojení bude nawželr propustek DN600 se šikmými čeý n účelem
zachování stávajícího systému odvodnění sihrice III/2803. Betonová trouba DN600 bude uložena do betonového
lože l50mm se stejně mocným podsypem štěrkodl1í. Betonová trouba bude shora obetonována s vloženo KARI sítí
611001100. obetonování bude tl. l50mm. Nadtouto obetonová Napoj ovací oblouky jsou o poloměru 10,5 a
l2,25ll't. V křižovatce Větví je použt poloměr 6m. Délky větví jsou l27,99 a214,6lm. Komunftace je navržena v
šffce 5'5m. PřevaŽujícím příčnýrn sklonetn jsou 20Á. Podélný sklon komuní<ace je 0,5-3,9%o.

Komunikace je vymezerra betonovou obrubou |501250 s Úškou nášIapu +lOcrrL u vjezdů je výška nášlapu L2cm.
Šfi'ka uličniho prostolu, tm. mezi ploý, je mín' 8m. Komunikace je navržena s dodr'žením min. bezpečnostniho
odstupu 0,5m. To se ýká oplocení, svislého dopravniho mačení a sloupů veřejného osvětlení.

Předpokládá se zklidnění dopravy v podobě zÍ'uení zóny Tempo 30 osazením načekIZ8albna vjezďilýjezdu do
lokality. Prozajištění tétonávrhové rychlostije uprostřed pruní větve navržen lichoběžrikový zpomalovací práh.
Délka ramp bude lrn a délka plošiny bude 3,5m' Tvar pralru bude dán betonoými obrubami 80/250 s nulovou
výškou nášlapu' Rampy budou z červené dlažby a plošina bude ze šedé dlaŽby. Bude dodržen max. sklon rampy
l:l0. Podélný a příčrý sklon bude jilrak totožrý s komurrrkací. Zpomalovací práh bude před/zanračen svisým
dopravním mačením.

Komunikace je připravena pro další propojení s plánovanou ýstavbou v sousední lokalitě a případné propojení se
stávající ýstavborr v obci.

Chodnft

Ie navržrn jako jedrrostranrrý. Je nawžen podél celého pruběhu komrurikace. Je navrŽen v šřce |75m. Podélný
sklon je totoh'ý s komrrnikací. PříčÚ sklorr je 0,5-2,00Á. Chodní< je nawŽen z betonové dlažby. Chodrrik je
Vymezen silniční betonovou obrubou |501250 s vyškou nášlapu +lOcm. a betonovou obrubou s ýškou nášlapu
+6cm. oplocenizde má funkci vodící linie. oplocení je nawženo mimo roáledové trojúhelníky sjezdů. Doprarmí
př'ipojení pozernků je př'es chodnikový přejezd, kde bude snžená ýška nášlapu obruby lra *2cm. Podél obruby se
snženou ýškorr nášlapu bude varormý pás z čeryené brokované dlažby. Tento varovný pás je široky 400mm. Pro
mrěnu ýšky nášlaprr bude dodr'žen max. sklon 12,5yo' Sjezd bude vždy šřky 5m' Chodnikoý přejezd bude mít
z.esíletrotr skladbu vozovky' Konkrétně bude použito ďlažby tl' 80mm shodné barvy a loŽrí vrstva bude tlouštky
40nrm. Dále budou požaďovány vyšší hodnoty hutnění u zenrní pláně a štěrkodrti, konkrétně 45 a 70MPa.Tento
clrodntk je připraven pro případné spojení s clrodnftem jdoucínr podél silnice III. třídy. Je nawžen dále mlrítoý
clrodní< o převaŽující šřce 2m. Tento chodnik je navržen nrezi plánovanou ýstavbou a stávající vodotečí. Bude
slouŽt pro přístup pěších přes vodoteč do obce. Pro tento přísrup bude sloužt lávka. Terrto přístup pěších se bude
měnit dle ýstavby sousední lokality. Ztotožného materiáfu je nawžena manipulační plocha pro ásahová vozidla
HZS. Týo plochy nejsou \,ymezeny betonovou obrubou od zeleně. Týo plochy jsou odvodněny vsakem do
vlastních vrstevvozovky nebo do okolní zeleně.
Parkování
Je navrženo v totožré skladbě vozovky jako komunikace.
Byla vypracována bilance parkovacíclr stání, která je přflolrou. Veřejná parkovací stání jsou nawžena v počtu l0
stáru. Z tolroto počtu je l stání vylrazeno pro osoby se sníženou schopností polýu a orientace.Podélná stání jsou
ve 3 skupinách po 2 stáních. Délka stání je užďy 6,75m. Šřka stání je 2m. Parkovací suíní je totožné skladby
vozovky shodné s komunrkací. Shodné jsou i podélné a příčné sklony. Jednotlivé stání bude vodorormě dopravně
mačeno Vloa lfirkou bílé barvy tl. 0,l25m.4 kolrná stání jsou nawžena ve 2 skupinách na konclzačátku vedlejší
větve. Stání v obratišti jsou široká 2,5m a dlouhá 5m. Stání jsou \Trmezena betonovou obrubou 801250 s nulovou
vyškou nášlapu. Jde o r'ymezení vuči okolní zeleni. Druhá skupina stání je na začátku větve' Stání jsou široká 2'75
a3,25m. Dlouhá jsou 5, resp' 6m' od zeleně a od chodníku jsou odděleny silniční obrubou l50l250 s ýškou
nášlapu +l0cm. U širšiho stáni které bude vyhrazené pro osoby se sníŽenou schopností pohybu orientace, bude
bezbariéroý přístup na chodnik. Jednotlivé stání bude vodorovně dopravně mačeno VlOa/b Ínkou bilé barvy tl.

0,l25m. Vyhrazenéstáníbude mačenoVIof abudeopatřenosymbolem 225.opětlinkou bílé barvytl.0,l25m.
Toto stání bude mačen i svisle'

Předpokláďí se, Že na kaŽdém pozemku budou min. 2 parkovací stání pro účely užvatele nemovitosti.

stránka2z8 Či.: osos+tzoz2loDSD/VeTy



so 01.1 - oDvoDNĚxÍ a KoMIJNIKACE
Tlubní materiál

odvodnění komurrikace - sběrač D bude proveden z potrubí PVC KG SN l0 DN 250 mnr (kompaktní plnostěnná
varianta).Do sběrače kanalszace budou napojeny pruky odvodnující komunikaci - navrŽenéulrční vpusti IJYl až
UVS, připojené na dešt'ovou stoku rysazením odboček. Revlzrrí šachťv:V místech ýškových a půdorysných lomů
deštbvého sběrače.jsou navrženy revizrí šachtyŠt az s il. Jedrrá se o prefabrftované betonové šachtyDN 1000
mm s tlouštkou stěn l20 mm. Šachty budou usazovány na desku z prostélro betonu B15 tl. l0 cm rozněrů l,3 x l,3
m. Na šachtyumístěné bude osazen litinovy poklop třídy zat%ení D 400 kN s odvětráním.U|iční vpusti:Uliční
vpusti jsou navrženy z prefabrikovaných betonoých dílců DN 450 mm, s litinovou mříá' kalovým košem a
mělkou kalovou prohlubní' Uložení potrubí: Ulďení stoky bude v souladu s technologickým postupem,
př'edepsaným výrobcem hubniho mater'iálu. Potrrrbí bude uloženo na l0 cm štěrkopískoý podsyp, obsypáno 30 cm
nad horní hranu potrubí a do urovně niveleý bude proveden áutněný zásyp. Rýha bude vzdy opatřena
oboustranným příloŽrým pažensrn. Souběžrě s potrubím ve ýšce min. 200 mm nad potrubÍm se do ýkopu položí
ýstrahtá fólie v barvě šedé. Šřka fólie je rnirr. 500 mm (ČSN 73 6006). Pohubí v souběhu a v lďEeti s jinýni
vedeními bude provedeno podle prostorové noÍmy uložení potrubí abude akceptovatpožadavlq iednotliÚch
správcůsítí'Vwstní obiekt. Vmístě vyristění do vodní linie potrubí opevněno kamenným zÁhozem surovnáním
líce. Zához bude mít šířku 2 m a mocnost 0,6 m a bude proveden ina protisvahu. Potrubí bude seřímuto ve sklonu
svahu břehu - tak' aby netvořilo překážku při průoku vody koýem.

so 0l.2-PoŽÁRNÍ ruÁonŽ
Pro uložení požárru nádrže bude vywořena járrra ve stávajícím rostlérn terénu. Zenny jsou zatříděny do kategorie
F5 Ml - lrlírra se střední plasticitou. Přebytečná zetrritra bude odvezena na skládku. Výkop bude svalrovaý o
hloubce 3,3 m. Poámí nádrž je prefabrikovaná železobetonová o objemu 22 m3 . Půdorysné rozněry nádrže jsou
5,8 x 2,3 m. Výška nádrŽe je 2,37 m. Součástí náú'žeje šaclrta se stupadly pro uloŽení saciho potrrrbí. Sací potrubí
bude vycházet nad terén a bude ozračeno cedulí 'lď'oj požámí vody''. Pottubí bude ve ýšce l,0 m nad terénem
ukončeno šroubením Sl l0 + víčkem. Celková ýška sacího potrubí je 4,l9 m. Poklop do šachtybude Bl25 DN
600 s odvětlánínr. Nádr'Ž bude vybavena revimí šachtou se stejným poklopem. Propojení šachty a nádrže bude
provedeno potrubím DN200' Do nádrŽe bude proveden nátok potrubím pro odvodnění komunikace a ýok zpět do
trasy a ven do vodoteče.

so 0ó- vcŘrrNÉ OSVĚTLENÍ
V rámci ýstavby bude vybudováno nové osvětlení. Napojovací místo je ve stávajícím rozvodu Vo _ svorkor,rrici
stávajícího stožátu Vo na rolru parceý u č.p. 60. dalsí napojovací místo i z důvodu zokruhování je u č.p. l9l (roh
parceý). Kabeý budou typu CYKY 4xl6. Typ kabelu bude případně upřesněn správcem Vo, stávající typ nebyl
zjištěn. Vzhledem k moŽnému rozvoji lokality je vhodné ponechat navr'žený typ kabel, v budoucnu může bý z'ízen
noý spínací bod u nové trafostanice a Vo pro rozšřenou variantu uzemí do něho připojit. Polohy stoŽáru Vo byý
určeny nazáldaďě světelněteclrnického ýpočnr a empirických zkušeností s přihlédnutím k prostoroým
nrožrostem stávajícíclr sítí. Komurukace je zatÍiděna dle ČsN cBNnR 13201-l do kategorie P5 (vyhoví i P4).
Komuní<ace směr Dolránky je zařiděna do kategoprie M6 (vyhoví i kat. M5). Svítidla jsou zvolena s tecbnologií
LED. Výška umístění svítidel na stožárech v obytné zóně je 6m, u komunjkace směr Dolánky jsou nawžerry
stoáry o ýšce osazení osvětlovacího bodu 8m s ýloŽrikem. Vzhledem k rn_ýškovému rozdíluje třeba osadit
stožÁty s proměnnou ýškou tak, aby osvětlovací bod byl 8m nad komunikací.

Návrhumístění stožáru veřejného osvětlení respeknrje stávající podzemní vedení' ale př'ed instalací stožáru je tř.eba
provést sondy a ověřit přesně polohu stávajících podzemníclr sítí. Kabelové trasyjsou namačeny v situačním
plrínu. StoŽáry jsou připojeny na uzemněď tvořeném páskou FeZn(bs pouát drátFeZn dlomm) a připojeném ke
stávající uzemňovací soustavě Vo. Při provádění je nutná spolupráce se správcem Vo ve Břemě. V rámci
provádění stavby je vhodné uložt i kabel pro místní rozlrlas (po dohodě se správcem)' Kabelové vedení MR není
součástí této PD'Galvanické propojení kabeloých směrů bude provedeno na základě upřesnění správcem Vo.

Stninka3z8 Či': slss+tzoz2loDSD/VeTy



So 07_ sADovÉ ÚpRnwvBŘB"tNÉHo PRosTRANsrvÍ 1lavtypřes vodoteč)

Zemny jsou zatříděny do kategorie F5 Ml - hlína se střední plasticitou. Pro vyťvoř'eni zákJadoých pasů budou
provedeny vykopy' Př'ebytečná zemna bude odvezena na skliídku. Výkop bude svahovaný o lrloubce l,3 m pod
stávající terén.
Konstrukce lávky -jedná se o dvě totoŽré lrívlry. Lávka bude z železobetonového prefabrikovaného panelu tl.22O
mm' Půdorysný rozrrěr panelu je 4,0 x 1,5 m. Lávka bude prostě uložena na záh'Jadoý pas půdorysného rozněru
1,8 x 0,6 m vyšky l,1 m. Lávka bude z betonu C35l45, XC4, XD3, ltr.4, wZtUž Žn desky bude 8500 B.Základy
budou z prostého betonu C12l15 X0. Základová spára bude muset byt pí'evzatageologem nebo geotechnikem. V
případě zasÍEeni méně únosné zeminy v základové spáře bude nutné áklady upravit dle zjištěné únosnosti zeminy
v ákladové spáře. Postup prací je popsán ve statické částidokumentace' Krýí ýztuže 45 mm' Počet ks ýznsže na
l m-- 6,67 ks. Prunrěrh]avru ýzhňeje 12 mm'
Zábradli lrívky bude zpozfulkované oceli profrlu jel<L Zábradlí bude koťveno do boku panefu př'es kotevní plechy.
Zábraťfu bude po obou stranách.
Nástup na lnvklu ze strany stiíva.jící obytné oblasti bude proveden pomocí mírné rampy zp zátl<ové dlaŽby. Sklon
rampy bude maximálně l:l2. Výstup zlávl<y bude na mlátoý chodnik, kteý je předmětem povolení So 0l -
Komunikace. Postavbě bude pod lávkou upraveno kolýo tak, abybyl možný prutok vody (korýo bude bez
př'ekáŽek, nánosů zeminy)

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba: ,"Břemo - lokalita Z\a - plocha SV - smíšené bydlení venkovské'', musí bý provedena podle
proiektové dokumentace, kterou ryracoval Ing. J. Amet, Tomanova 2678112, Plr:eň 30l 00' odpovědný
pr'ojektarlt, číslo nkázlq 65202l, Čt<Rtr 0202003

2. Provedení případných zrtěn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu ustanovení $ 1l8
stavebnjho zÁkona pouze na ZáuJadě povolení tohoto speciálníro stavebniho uřadu'

3. Stavebnik zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprár,něným.

4. Stavebnft písemně onlámí speciálnímu stavebnímu úřadutermín zahájeni stavby.

5' Stavba bude dokončena do 2let ode dne nabyí právní moci tolroto rozhodnutí.

6. Stavba bude prováděna oprár,rrěnýrn stavebním podrrikatelem.

7. Před zahájením stavby je stavebnft povinen požÁdat správce stávajících inženýlrskych sítí o jejich vytyčení a
stanovení dalších podmínek postupu prací. Tato zaÍzení nesmí bý z titulrr prováděné stavby nijak poškozena.

8. Při provádění stavby se stavebnik bude řídit pokyny a podmínkami jednotlivych vlastníků a správců
podzemníclr staveb a technické iďrastruktury a jiných zaÍ'zeru k ocfuaně těchto staveb.

9. Př'i provádění stavby se stavebnik bude řídit pokyny a podmínkami dotčených orgánů státní správy.

10. Před zahájenim stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek ''STAVBA
POVOLENA'', kteý obdrŽí stavebnik, jakmile toto rozhodnutí nabrrde právní moci' Štítek musí bý chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zustaý čitelné a ponechán na místě do kolaudace
stavby. V případě rozsáhlé stavby je moŽré její omačení i jirrým zpusobem a na více místech s podmínkou, Že
na něm budou uvedeny údaje ze štítku vyžadované zákonem.

l1. Stavenště bude realizováno ýhradně na pozemcích stavby. Tedy na pozemcích, ke kterým má stavebnft
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu, nebo právo odpovídající věcnému bř'emeni
k pozemku, příp. pozemky na které je vydán souhlas se zaÍízerum staveniště a manipulační plochy'

12. v případě, že pro prostor zařzeru staveniště bude nutný dočasný ábor jiného než silničnjho pozemku, neŽ na
kterém se stavba nacháú, zÁbor je nutné předem projednat a odsouhlasit s vlastnftem pozemku. Doklad o
projednání bude uložen na místě stavby k nahlédnutí.

13. Staveniště bude vhodným zpusobem ozračeno. V nočních hodinách a za snŽené viditelnosti bude staveniště
řádně osvětleno.

stránka4z8 Či.:azos+tzoz2loDSD/VeTy



14. odpady vmikajíci výstavbou musí bý likvidovány vsouladu se ákonem č. l85/200l Sb., o odpadech a o
změně někteých dalších zákonů, ve měni pozdějších předpisů. Bude vedena samostatná evidence a při
kolaudačním řÍzení předloát doklady o nezávadnénr odstranění odpadů. DodrŽet další podrnínky uvedené ve
vyjáď'ení Splnění podrnínek uvedenyclr ve r,yjádření Magistrátu rněsta Mladá Boleslav, odbor životniho
prostředi č'j'ŽP 336.2-89 a5 l 202t, dne 14.O9.2O2I.

15. Při provádění stavby. bude posfupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdraví čl žvoty osob a okolí
stavby nebylo touto činností a jejími důsledky obtěŽováno zbytečně nebo nad přípustnou mÍu.

ló. Při provádění stavby je nutno dodr'Žet pr'edpisy ýkajíci se bezpečnosti práce a technickýchzaÍízen\ zejména
naÍizení vlády č. 59|12006 Sb', o bližšíclr minimálníchpožadavciclr na bezpečnost a oclrranu zdravípÍ7práci
na staveništi.

l7. v pruběhu stavby budou zajišťována opatř'ení na úseku požÁnlí ochrany dle zákona č. l33ll985 Sb., o poární
ochraně. ve mění pozdějších předpisťr.

18. Dokončenou stavbu, případně její část schopnou samostatného užwáú be uživat pouze na úkJadě
kolaudačnjlro soulíasu ve snryslu ustatrovetrí $ l22 stavebrriho zÁkona.

19. Pro stavbu br.rdou pouŽiťy jen takové vyrobky, mater'iáý a konsilukce, jejichŽ vlastnosti z hlediska způsobilosti
stavby pro navržený účel zaručují, že stavba př'i správném provedení aběžné údržbě po dobu přeďpokládané
existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, poŽámibezpečnost, hygienu, ockanu zdravi a
Životníro próstřeď, be7pečnost př'i udrŽovaní a vŽívání stavby vč. bezbariérového'rz*a^ stavby, oclrranu
proti lrluku a na úspotu energie a oclrranu tepla. Doklady o požadovaných vlastnostech pouáýcir v.ýrobku,
materiálů a konstrukcí budou stavebrrímu uřadu předloženy k zÁv&ečné kontrolní prohlídce siavby včetně
prohJášení áotovitele Stavby o jejich použtí na stavbě'

20. Součástí projektové dokumentace je i návrh trvalého dopravniho mačení, které bude po rcalizaci stavby
následně postzor'áno v rámci zÁvérečné kontro|ní proh|ídky pro vydání kolaudačrriho souhlasu. V prÍpaďě
potřeby bude dopravni načerl možto zněnit porze na ZÁkJadě stanovení místní úpravy provozu na
pozemníclr komunrkacích v souladu s ustanovenín $ 77 úkona č. 36112000 Sb.' o provozu nf pozerrrníclr
komunikacích.

2l. Kolaudační souhlas rydá na ákladě ádosti stavebníka přístušný speciálrrí stavební ťrřad, ádost o vydání
kolaudačního souhlasu se podává na př-edepsaném formulář.i.

Upozornění:
Ve smyshr zÁkona č,20lI987 Sb., o státní památkové péči' v platném něn\vnlká zákotlná povirurost provedení
zÁchranného archeologického vyzkumu. Vlastní práce je nezbytné pr'ovádět při Zajištění odborného
archeologického dohledu. Zahájení zemních a ýkopoých prací musí být omám"no Arcňeologiókému ústavu AV
ČR Praha v.v.i., v pt=edstihu nejméně l4 dnů (poštounebo e-mailem: om-ámení(@arup.cas.cz).

odůvodnění
Dne 28.03.2019 poda(a) RD Břemo s.r.o', Za Špýclrarenr 316, z8l25 Konárovice' v zstoupení: MSP Projeký
s.r.o., Chválenice 17, 332 05 Chválenice, ádost o vydání stavebníro povolení stavbu .Břemo - lokalita Z8a -
plocha SV - smšené bvďení venkovské'' na pozemcích par.č. ,30ll14,3}ll16,301/49,256ll,303/29,ltsll,|063
v k.ú. Břemo u Mladé Boleslavi' podle projektové dokumentace DSP 08l202l, kterou vypracoval Ing. J. Amet,
Tomanova 2678112, Plzeň 301 00, odpovědný projektant, Čratr O2O2003. Podání bylo předepsaným způsobem
doloŽeno. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.
Pro uvedenou stavbu bylo dne 16.09.202l vydáno izemrl roáodnutí č.j. oÚ/STAvl868l202t
Magistrát města Mladá Boleslav opatřením č.j.: 68345l2022loDsDNeTy zr dne 10.05.2022 onáml zabájeru
řízení poďe $ l 12 odst' l stavebníro úkona účastní<ům Íízeru a dotčeným orgánům' Vzhledem k tomu, žp mu
jsou dobře mámy porněry staveniště a žÁdost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby,
upustil podle $ l 12 odst. 2 stavebnjho zákona od ústníro jednání a místniho šetření a stanovil lhůtu pro uplatnění
námitek účastníků Íízeru a stanovisek dotčených orgínů do l0 dnů od doručení omámeru o zahájeruŤzeru.

onámeru o zahájeru stavebniho řízení účastnjkům řízem poďe $ 109 písm' e), f) stavebniho ákona bylo

Stránka5z8 Či.: slos+tzoz2loDSD/VeTy



provedeno veřejnou vyhlríškou a bylo vyvěšeno na uředrrí desce Magistrátu města Mladá Boleslav a téŽ způsobem
umoátujícím ďílkoý přístup'

odůvodrrění vwořádání námitek účastruků r'ízení: Námitky v uvedené lhůtě nebyly podány.

K ádosti o wdání stavebniho oovolení bvlv doloženv stanoviska a wiádření:

uzemní rozhodnutí ze dne 16.09.2021. č.j. oÚ/STAv186812021
souhlas stavebního úřadu měsýse Březno, se stavbou, č.i.:oÚ/STAvl1172lz02l ze dne
20.10.2021
vy,jádření oŽP MMMB č.j. ŽP436.2-89625l2021 ze, dne l4.O9.202l
úvazné stanovisko Krajské ředitelswí Policie Stř'edočeského kr'aje, Uzemní odbor Mladá Boleslav,
Doprawí inspektorát, č.j. KRPS-2l5306lČJ-202l-010706-KoM ze dne 04.10'2021
úvamé stanovisko ČR - Hasičslqý úchrarný sbor, Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav,
č.j. HSKL-7628-412021-MB ze dne 16.09.202l
zÁvamé stanovisko Městys Břemo, č.j. oÚ/oST l942l202l zp dne 21 .09.2022
vyjádření Krqsky úřad Středočeského kraje, odbor životnilro prostředí a zemědělství, č j.
108602/2021 /KUSK ze dne 20. 10.2021
zÁvané stanovisko Krajské hygienické stanice, Středočeského kraje se sídlem v Praze,č j.: KHSSC
4540012021 ze dne 09.09.2021
Vyjádřeních Krajské správy aidržhy silnic Středočeského kr'aje' příspěvková organizace, Zborovská 1l,
150 00 Praha 5, m.7055|21KSUSA4HT/TKA, ze dne21.09.2021
stanovisko Vodohospodářské shŽby RT, s.r.o.,ze dne 07.09.202l
rryjádr'ení Vodovody akanalizace Mladá Boleslav' a.s., m.P802/18/Ko, ze dne l7.l0.20l8
CETIN a.s. Českomoravská 2510, 190 00 Praha 9',č.j. 775406/21 ze dne 07.O9.2021
sdělení Črz oistribuce a.S.' m. 0l01 1710786 ze dne 25.O3.2022 a vyjádření m. ll182525ggllrcg ze dne
0't.09.2021
sdělení Čpztcr Services, a.s.,m. 0700375862 ze dne M.05'2O21
stanovisko Povodí Labe, státní podnik, č'j: PLal202I/04079l ze dne 09.09.202|
GasNet Shzby s.r.o., Pl1márenská 499ll, 602 00 Bmo, zr. 50023719|4, ze dne 04.05.202l Vodovody a
kanalizace Mladá Boleslav, a.s.' Z1.: vP120210947 ze ďne 05.05.z02l
Mirristerstva obrany ČR, oddelení ochrany územních zájmn

Jednotlivá stanoviska byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. Námitky, které jsou řešeny
projektem stavby, nejsou stanoveny jako podmínky tohoto rozhodnutí.

Y Íízeru bylo zkoumáno, zda mohou bý přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastniků pozemků a staveb na
nich, včetně pozemků souseďÍch a staveb na nich. Na ákladě výsledku byl stanoven okruh účastniků Íízeru ve
smysfu s l09 stavebniho ákona.

Stavební rrt'ad v pniběhu ř'ízení př'ezkoumal pr'edloženou ádost o vyd.ání stavebniho povolení z hledisek uvedených
$ lll stavebního zákona, projednaljis účastníky Íízenía s dotčenými orgány a posoudilshromážděné námitkya
stanoviska. Zjst[ že projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na ýstavbu ve smysfu
vyhlášky č. 26812009 Sb., o technických poŽadavcíclr na stavby. ve mění pozdějších předpisů (d.íle jen 'VyhJiíška o
technických požadavcích na stavby'), lylrtíšky č. 39812009 Sb', o obecďch technic!ých poádavcích
zaberyečýicích bezbariérové vživáni staveb (dále jen ,,vyhlášky č. 39812009 Sb.') a že uskutečněním stavby
nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nept'imět'eně omezena či ohroŽena práva a oprár.rrěné ájmy účastníků r'ízení.

Stavební uřad v pruběhu řízení neshledal důvody bránící vydaní roáodnutí, proto rozhoď způsobem uvedeným ve
vyroku.

Protože se jedrrrá o ř'zeru s velkým počtem účastniků, podle ustanovení $ l44 správniho řádr;' stavební
uřad doručuje roáodnutí o stavebním povolení a další úkony vťuBú účasforikům řÍzení podle $ 109

Str'ánka6z8 Či.:szss+tzoz2loDSD/VeTy



písm a) až d) a dotčeným orgínům jedrrotlivě, účastríkům řÍzerí podle $ 109 písm e)' f) stavebniho
úkona, doručuje veřejnou vy'hláškou.

V případě řízení s velkýn počtem účastnftů se v ádosti o stavební povolení ťrčashríci řízení podle $ 109
písm. e), D' stavebniho zÁkorn, identifikují omačenan pozemků a staveb evidovalýh V katastru
nemovitostí dotčerýh vlivem stavebnílro zánrĚru.

Da lš í účc s ttt íci říze ní j s ott.'

osoby s vlastnickýrui nebo j inýrui věcnýni pravy k sowednímpozemkůtn a stuvbánt:
- Jedná se o vlastniky těclrto pozernků a staveb: l15/l, ll5l3, 11516, ll5/8, l15/ll, ll5l|z, 1l5l13, 1l5ll4,
rl5l15, 1l5l16, 115117,115/18, 115120, 1t5l13, llgll, 239n,23916,240121,240125,240129,25611,25614,267,
283,30111,30112,301113,301114,301116,301117,301/lg, 301119,30v20,301121,301122,301t23,301124,
301125, 301126,301127,301128,301129, 301130,301132,301/34,301136,301137,301/39, 301139,301140, 301141,
301142,301143,301144,301145,301146,301147,301149,30U49,30313,30319,303111,303112,303113,303122,
303/23, 303124, 303125, 303126, 303127, 303128, 303129, 303132, 303139, 303140, 303142, 303143, 303144, 30315t,
303155, 303157, 303/58, 303161, 303/62, 303163, 30611, 30912, 309, 310, 3tl, 31213, 31214, 31215, 3r2lg, 3r2lg,
3l2ll0, 3l2l11, 312112, 3l2l13, 3l2l14, Í05312, 1062, 1063, 114l v katastrálním iszemiBÍezno u Mladé Boleslavi
parc. č. 532114,638/9 v katastrálním uzemí Do|ánky.

Poučení
Upozorňujeme na nutnost dodržování povinnosti a odpovědnosti osob při přípravě a provádění staveb - $ l52 - $
157 a $ 160 stavebrriho úkona.

Magistrát města M|adá Boleslav, odbor dopravy a si|ničniho hospodář_ství po dni nabyí právní moci stavebniho
povolení zašle stavebnftovi jedno vylrotovení ověř'ené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační
ťrdaje o povolené stavbě. Další vylrotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není
stavební<em.

Stavebntk je povinen štítek před zahájenkn stavby umístit na viditelném místě u VSfupu na stavenště a poneclrat jej
tam aŽ do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohotr omačit jiným
vhodným způsobem s uvedením údajů na štÍtku.

Stavba nesmí bý zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci Stavební povolení pozbyvá podle $
ll5 odst. 4 stavebníro úkona platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do nebo pokud stavebnik onáms,že od
provedení svého áměru upouští.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho omámení. Lhůta pro podání odvolání se počítá
ode dne následujíciho po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po upýnutí desátého dne ode
dne, kdy bylo nedoručené a u1oŽené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. odvolání se podává u Magistrátu rněsta
Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničnílro hospodiiřsťví, Konrenského nárněstí 61, Mladá BolesLv I, 2g3 o|
Mladá Boleslav' o odvoliíní bude roáodovat Krajský uřad Středočeského lo'aje, , Zborovská 8l/11, Smíchov, 150
00 Praha 5.

Bc' Veroní<a Tyllerová
referent dopravy a správy dopravy l

Tato písemnost musí bý vyvěšerra na uřední desce Magistrátu rněsta Mlada Boleslav a též zpusobem umoálujícím
dálkový přístup. Patnácým dnem po vyvěšení písemnosti na uřední desce Magistrátu měSta Mladá Boleslav, se
považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění písemnosti ppůsobem
umožňující d.ílkoý přístup.

StÉnka7Z8 Či.: olss+tzoz2loDSD/VeTy



Datum vyvěšení: Datum sejmutí:

Zve řejně no způs obe m umožíujícím dálkový přís tup.

Razítko a podpis orgánu, ktery potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Za správnost vyhotovení:
Bc. Veronika Tyllerová
referentdopravy a správy dopravy 1

Rozdělovrrik:

Účastnik řízení:

Stavebník:
RD Břemo s'r.o.,Za Špýcharern 316, 28l25 Konárovice, v zastoupení: MSP Projekty s.r.o., Clrvále ruce l?,332 05
Chválenice, DS: p2btbs6

Vla s tn íc i a s p rá vc i te c hn ic ké itý' as fi . uktury ;

CETIN a.s.' Českomoravská 25lol|g, Libeň, l90 00 Pralra 9,DS: qa1425t
Čpz oistribuce' a. s., Tepkcká 87418, Děčín IV-Pod-okly, 405 02 Děčín 2, DS: v95uqý
IQ'ajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/l l' Sníchov, 150 00
Pralra 5, DS: aóejgmx
Vodolrospod.ířské sfužby RT, s.r'o.. Horní Lánov 6l, 543 4I Lánov, DS: 5aea5ý
Vodovody akanalizace Mlaďá Boleslav, a's',Čechova ll5l' Mlaďí Boleslav II,2g3 0l Mladá Boleslav
l, DS:5eigŽd
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 95ll8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3, Ds:dbý8g2

ostatní:
Městys Břemo, Březrro 13, 294 06 Březrro u Mladé Boleslavě, DS: uj5b2va - VEŘEINÁ VYHLÁŠKA
Úřad městyse Březrro, stavební uřad - NA VĚDOMÍ
Hasičslcý áchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, Kladno, 272 Ol Kladno l,DS: dz4aa73
Krajská hygienickí stanice Středočeského kraje se síďem v Praze, Dittrichova 329l|7, Nové Město, l20 00 Praha
2, DS:hhcaiSe
Krajskáspráva aúdržba silnic Stř'edočeskéhokraje,příspěvková organszace,Zborovská 8l/l1, Smíchov, l50 00
Praha 5, DS:aóejgmx
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních l 535, Zbraslav, l 56 00 Praha -Zbraslav,
doručovací adresa:Štefánftova 1307, Mlaďí Boleslav III,2g3 0l Mlaďí Boleslav l, DS: 2dtai5u
Ministerstvo obrany, Tychonova 22lll,Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: hýaavk
Magistrát města Mladrá Boleslav:
odbor žvotníro prostřeď

Stnínka8z8 Či.:vzos+tzoz2loDSD/VeTy


